2998

משרד החוץ
לשכת המשרד

ירושלים

כ' באדר ב' תשי"ד
25 במרס 1954

ידיעות לנציגויות ישראל בחו"ל

מס.מס. 848

לאחר הרצח במעלה - עקרבים.

סובאים בזה :

1. סליכום דברי ראש המסעלה ושר החוץ בפגישתו עם ראש מטה או"ם ביום 19 במרס 1954.

2. הנודעת מסעלת ישראל על החלטתו להפסיק הסתתפותה בועות שביתת הנשק המעורבת ישראל-ירדן, מיום 23 במרס, 1954.